様式第１号(第13条関係)
基山町庁用自動車車体利用広告掲載申込書

	　　　　　　　年　　月　　日

　　　基　山　町　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　申 込 者　　住所 (所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (名称)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　電話番号等　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ‐mail

　　　　　　　　　　　　　(担当者氏名)

　基山町庁用自動車車体利用広告掲載の取扱要領第13条の規定に基づき、広告の原稿等を添えて下記のとおり申込みます。

記

掲載希望車両

広告種別

広告場所

掲載期間

･軽自動車
･普通自動車

１車両ラッピング

右・左両面

年　　月　　日から
　　　年　　月　　日まで

部分ラッピング

右側面
左側面

　　　◎ 添付資料　　デザイン画（カラー）

　２　申込みにあたり、当社(私)の貴町分町税納付状況調査に同意します。

　＊下欄には、記入しないでください。

	課　長
	参事
	主幹
	係　長
	係
	受付年月日

	年　　月　　日

	審　査
	可　・　否
	決定日
	年　　月　　日
	決定番号
	基　　第　　　号